agra - Halle

Qetpatget SIII)Iag 2023
4. Wlargz — Samstiag

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI

19:00 Uhr
20:00 Uhr

22:00 Uhr
23:00 Uhr

Morgendliches Geplankel - Umzug der Vaganten
Cradem Aventure - Spielleute des Mittelalters
Ritterliche Raufereien

Rapaukenmusik klingt anders

Die letzten Ostgoten: Cradem Aventure
Ritterliche Raufereien

Alphorn, Harfe, Kesselpauke - die Rapauken
Cradem Aventure - Spielleute des Mittelalters
Ritterliche Raufereien
Nachwuchswettbewerb ,Goldener Umschlag
finale Auftritte der Newcomer

Ein letztes Mal  prigeln sich die Ritter

Konzert

i

Der Markt klingt aus

Das Volk moge sich trollen Programm-
anderungen

11:30 U
12:30 U
13:30 U
14:30 U
15:30 U
16:30 U
17:30 U
18:15 U
18:45 U

,;:!z:z:lz:lz:}::!;:!;f'V"’""l""""""""""""""""‘V‘!::::::::::::L}::}t:

Freibereich

NI
Al
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI

19:15 Uhr

' - behalten!
Meistergaukler Rothar stellt sichvor

Durch das alte Europa - Compagnia Chaotica
Unglaublichkeiten - Spielmanns Schabernackrakeel
Rothars Fakirkinste aus alter Zeit

Feine Weisen und Tanze - Compagnia Chaotica
Schabernackrakeel singt Moritaten
Fantastische Gaukelei und freche Spriiche - Rothar
Lieder von der Zeitreise Compagnia Chaotica
Nachtlieder vom Spielmann - \
mit dem Karren n

Brilliante Feuerkiinste

facebook.com/

des Gauklers Rothar  suendenfrei
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Qeipatget QIcI)Iag 2023

H O. Wlaxrg — BSonntag é
3 Familient -
¢ amiieniag oo 3
p{ @ 11:00 Uhr Morgendliches Geplinkel und  vorbehalten!
b = Umzug der Vaganten >4
P< €0 11:15 Uhr Die letzten Ostgoten: Cradem Aventure ¢
P< I 12:00 Uhr Ritterliche Raufereien <
p 1 12:30 Uhr Rapaukenmusik klingt anders <
: S 13:15 Uhr Cradem Aventure - Mittelalterklange 1
> 2= 14:00 Uhr Ritterliche Raufereien <
> g.’ 14:30 Uhr Alphorn, Harfe, Kesselpauke - die Rapauken p
< 15:15 Uhr Die letzten Ostgoten: Cradem Aventure ¢
) 16:00 Uhr Ritterliche Raufereien 4
b 16:30 Uhr Rapaukenmusik klingt anders 4
> 17:15 Uhr Cradem Aventure - Mittelalterklange 4
b 18:00 Uhr Tavernenspiel zum Tagesausklang 1
4 4
4 1:15 Uhr Meistergaukler Rothar stellt sich vor 1
4 2:00 Uhr Durch das alte Europa - Compagnia Chaotica |4
a _e= 12:45 Uhr Die Unglaublichkeiten 4
J des Spielmanns Schabernackrakeel >4
'a 13:30 Uhr Rothars Fakirkinste aus alter Zeit )4
s= 14:15 Uhr Feine Weisen und Tanze - Compagnia Chaotica >4
Q@ 15:00 Uhr Schabernackrakeel singt Moritaten
> =L 15:45 Uhr Fantastische Gaukelei und freche Spriiche - Rothar
T g?(S) Bwr Ililiedherlvc()jn der ZeSitreilse Compagnia Chaotica
S 17: nr Nachtlieder vom Spiel- - \
LL. mann mit dem Karren

18:00 Uhr Die brillianten Feuerkiinste [i

facebook.com/

des Gauklers Rothar | suendenfrei




